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ATO DA PRESIDÊNCIA N° 04/2020

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Araucária, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o contrato celebrado entre o
Instituto  PROE  e  a  Câmara  Municipal  de
Araucária sob o n° 02/2018,

DIVULGAÇÃO DO
GABARITO PROVA DE

ENSINO MÉDIO

O Instituto PROE, agente de integração de estágios, no uso de suas atribuições, torna público o
Gabarito da  Prova aplicada aos alunos do curso de Ensino Médio  do 3º Processo Seletivo
para estágio na Câmara Municipal de Araucária, realizada em 08 de Março de 2020.

Matéria Questão Alternativa

Português

1 B
2 C
3 A
4 D
5 A

Matemática

6 C
7 A
8 D
9 A

10 B

Informática

11 B
12 A
13 D
14 B
15 E

Legislação

16 B
17 A
18 C
19 B
20 C
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DIVULGAÇÃO DO
GABARITO

GRADUAÇÃO

O Instituto PROE, agente de integração de estágios, no uso de suas atribuições, torna público o
Gabarito da Prova aplicada aos alunos de cursos de Graduação do 3º Processo Seletivo para
estágio na Câmara Municipal de Araucária, realizada em 08 de Março de 2020.

Matéria Questão Alternativa

Português

1 E
2 C
3 A
4 D
5 B

Matemática

6 D
7 A
8 A
9 E

10 D

Informática

11 A
12 B
13 E
14 B
15 B

Legislação

16 D
17 A
18 B
19 C
20 A

Câmara Municipal de Araucária, 09 de março de 2020.

                                Amanda Maria Brunatto Silva Nassar
                              PRESIDENTE
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